
                                   
 

 

 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie        
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Centrala tel.: 12-446-57-00, fax: 12-446-57-02      
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 ZDW/PW/2023/ 3978 /DN-4/EG 

zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-33/23 

 
   Wg rozdzielnika 

 
dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Oznakowanie poziome odcinków dróg 

wojewódzkich na terenie Województwa Małopolskiego – z podziałem na części  

(nr ZDW-DN-4-271-33/23)   

 
I. Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzający postępowanie jw., 

niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP)  

udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły  

do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona  

przez Zamawiającego): 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia badań zgodnych z SST przez 

laboratorium drogowe Wykonawcy wykonane własnym, certyfikowanym sprzętem 

przeznaczonym do wykonania wymaganych badań? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza się możliwość przeprowadzenia przez Wykonawcę 

badań zgodnych z ST własnym sprzętem – zgodnie z zapisami pkt 7.4.1.1 ST.  

Wykonawca winien uzgodnić termin badań z Zamawiającym i dopuścić Zamawiającego  

do udziału w badaniu. Wykonawca winien także przedstawić Zamawiającemu certyfikat 

używanego do badań sprzętu. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy w zakresie zapisów SST pkt. 5.9. Odnowa oznakowania poziomego nie doszło  

do omyłki pisarskiej i zamiast wpisać, że oznakowanie grubowarstwowe wykonane  

z mas termoplastycznych może zostać odnowione natryskiwaną cienką warstwą masy 

termoplastycznej zostało wpisane, że oznakowanie to powinno zostać odnowione 

natryskiwaną warstwą masy chemoutwardzalnej? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, iż w ramach zapisu pkt 5.9. Specyfikacja Technicznej (ST) zaistniały 

omyłki psarskie, które w trybie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy PZP zostały skorygowane i usunięte  

– treść pkt 5.9 ST została stosownie zaktualizowana celem i w zakresie ujęcia w niej  

zapisów odpowiadających faktycznym wymaganiom Zamawiającego odnośnie stosowanej 

przez Wykonawcę technologii odnowy oznakowania poziomego. W związku z powyższym 

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia zamienną ST uwzględniającą 

przedmiotową zmianę zapisu pkt 5.9. – przedmiotowy dokument zamieszczony jest  

w linku do załączników pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/postepowanie33_23.zip 

w folderze pn. załączniki do pisma z dnia 18.05.2023 r. 
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II. Równocześnie Zamawiający informuje niniejszym, iż zmieniony został określony w SWZ  

oraz ogłoszeniu o zamówieniu termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert w niniejszym 

postępowaniu (a w konsekwencji również termin związania ofertą) – zgodnie z poniższym: 
 

Termin składania ofert  – 24.05.2023 r. godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert    – 24.05.2023 r. godz. 11:00 
 

Wobec powyższego zmianie uległy zapisy cz. III pkt 8 i 11 ppkt 1 oraz cz. VI pkt 7 SWZ 

– cz. opisowa, w związku z czym niniejszym udostępnia się w ramach strony prowadzonego 

postępowania zamienne str. 18 i 36 SWZ – cz. opisowa (oznaczone datą 18.05.2023 r.) 

uwzględniające dokonane zmiany terminów. 
 

Przedmiotowe zmiany terminów zostały wprowadzone jednocześnie do treści ogłoszenia 

o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych (BZP) w dniu  

08.05.2023 r. pod nr 2023/BZP 00205487/01 (w ramach zmiany zapisów sekcji VIII pkt 8.1.), 

8.3.) i 8.4.) ogłoszenia), w związku z czym niniejszym udostępnia się w ramach strony 

prowadzonego postępowania stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu 

zamieszczone w BZP (z dnia 18.05.2023 r.). 

 
III. Mając powyższe na uwadze w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia się w ramach 

strony prowadzonego postępowania: 

 zamienne str. 18 i 36 SWZ – cz. opisowa (oznaczone datą 18.05.2023 r.), 

 ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (z dnia 18.05.2023 r.), 

 dokumenty zamieszczone w linku do załączników pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/ 

wzp4/postepowanie33_23.zip w folderze pn. załączniki do pisma z dnia 18.05.2023 r. 

 
Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 
 

 

Z up. Dyrektora 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie 

Inga Gęsiarz-Nowak 

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 
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